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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L63404601H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 04/10/2016
3. Emri i Subjektit KF LUFTETARI

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

08/09/2016

6. Kohézgjatja

Nga: 08/09/2016  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Selia e shogerise do
te jete ne:ambjentet e stadiumit te futbollit, lagjja 18 Shtatori

8. Kapitali 17.200.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 3225000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 17.200,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit. Krijimi i
ekipeve zinxhir per sportin si dhe pjesmarrja ne garat sportive te
organizuara nga Federata Shqiptare e futbollit. Futja ne tregun e
lojtareve per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit. Aktivitete te
tjera ne fushen e futbollit per interesat e shoqerise. Aderimi dhe
rregjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare te futbollit dhe ne te
gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetare dhe
nderkombetare. Shoqgeria brenda kufijve te parashikuar nga
legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe
financiar ge lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.
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13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel

X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Vangjel Cavo

Nga : 24/02/2020

Deri : 23/02/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Artur Dadaj

Nga : 06/08/2019

Deri: 06/08/2022

17. Anétar 1 Pavarur
17.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emérimit

Alban Matushaj

Nga :06/08/2019

Deri : 06/08/2022

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Keéshillit' t€ Administrimit
(plotésohet nése /éshté Sh.a me njé
nivel)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Qazim Muho

Nga : 06/08/2019

Deri : 06/08/2022

23. Anétar i Pavarur Po

23.1 Pérfagésues i Punémarrésve

23.2 " Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Armand Hasko

25.1  Afati i emérimit Nga : 04/04/2017 | Deri :
26. Aksionarét ANAST

Me te drejte vote : 12900.0000

26.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote




o . 75,00
26.2 Pérgindja e pjes€émarrjes
27. Aksionarét Bashkia Gjirokaster
Me te drejte vote :4300.0000
27.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
25,00

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

28. Vende t¢ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KF LUFTETARI
E-Mail: lazajartan@yahoo.com
Telefon: 0692076953

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Akti 1 ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti 1 themelimit

Dokumenti ge autorizon paragqitjen e aplikimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti' 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-961830-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

20/04/2017 Numuri i ceshtjes: CN-251799-04-17

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1., dat€ 04.04.2017 t& Asambles¢ sé
Pérgjithshme t€ Aksioneréve, ku €shté vendosur: Largimi 1 Z. Luan Muca nga posti i
Ekspertit Kontabel dhe emerimi i Z. Armand Hasko si Ekspert Kontabel i Shoqgérisé.

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Armand Hasko'') Nga data
"04/04/2017"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Luan Muca'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B0C33-DC74-4EB2-86DB-00B7B47244D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1777EEB9-0514-4A13-B9F6-07CB07B271A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0539B2-8E83-4967-9868-1A4FD1F008E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83951529-077D-4789-B371-6C75B12207D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19769AF6-8FA2-48CB-A2C9-C40FF2377630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE9A7A2-ADE8-4E83-B853-D66C3EF9F3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CD61F3-500B-4285-A68B-BE768A4BA8D3
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31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-410115-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

23/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-708953-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave me Nr.709 Prot., dhe Nr.708 Prot.,
date 07.03.2018, protokolluar nga QKB me Nr.2982 Prot., dhe Nr.2981 Prot., date
15.03.2018, léshuar nga Zyra Permbarimore Gjirokaster, ku éshté urdhéruar: Vendosja e
mases se sekuestros konservative per subjektin “KF LUFTETARI” sh.a., pajisur me Nuis
(Nipt)- L63404601H, me administrator Z. Grigor Tavo, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-730084-04-18

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.595Prot., Nr.1638/1 Dosje., daté
30.03.2018, protokolluarnga QKB me Nr.3617 Prot., date 30.03.2018, 1éshuar nga
Shogeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku éshté urdhéruar: Vendosja e
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shogeria “KF
LUFTETARI” sh.a., pajisur me Nuis (NIPT)- L63404601H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

11/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-777110-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date
09.05.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antarit te keshillit te administrimit
Z.Gentian Nora dhe emerimin ne vend te tij te Z.Aleksander Misto per nje afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Aleksander Misto'"') Nga data "09/05/2018""
Ne daten ""09/05/2021"
eshte larguar anetari: ("' Gentian Nora'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346E7BAE-CF13-4461-B8BC-1ED732AD224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346E7BAE-CF13-4461-B8BC-1ED732AD224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE410680-E61E-4E7C-9AAD-2EB1EB7552CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95AA5EB-A04C-4CED-A851-65D9C3F55C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78215595-866C-46BA-9AAA-7242B3190325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FF5AA1-E52D-468B-9200-AAE95F3645C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FB5A6A-AB13-4FEA-984B-C4D7863D4E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4AC3AC-14D7-4FF7-B0B1-B2452B1366CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DEE8F5-A0C4-432E-9328-28AF86B3EBC8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-827150-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 708/709Prot., daté 14.06.2018, 1éshuar
nga Zyra Pérmbarimore Gjirokatsér, me pérmbarues gjyqésor Krenar Kapllani protokolluar
nga QKB me nr. 7107Prot., daté 18.06.2018, ku éshté urdhéruar QKB: “T¢ heq€ masén e
skuestros konservative t€ vendosur mbi aksionet e debitorit Klub Futboll Luftétari me
Nipt.L63404601H”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Auteritet tjietér publik

29/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-841222-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

04/10/2018

Numri'i ceshtjes: CN-957747-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 27.09.2018
ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Grigor Tavo dhe emerimin e
administratorit te ri te shogerise Donjaldo Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Donjaldo Hoxha'') Nga data
"27/09/2018" Ne daten ""27/09/2021"

eshte larguar administratori: ("Grigor Tavo'"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-027100-12-18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F998F90-7987-491F-9C55-C3CB30C0AA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED157CB-D2F1-4D06-9A4B-56629928DB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F9536E-B031-4974-8234-2AD0CB730150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056FBDB5-3E03-49E8-B7C2-69412FB2C6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056FBDB5-3E03-49E8-B7C2-69412FB2C6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE309B2D-3EDF-48DE-B3D8-7B4CC06D584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7508CCD8-B686-4D7D-857A-89EA545665C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552C0524-4638-432B-BAB1-C71256708367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EB7548-04D8-4BCA-ADAF-DB0224D5D8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1E6E3C-F940-4705-A22F-E07744C2E61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC9BF1D-43F4-4888-9A59-02E31698D769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FEDFD1-833D-4138-8A7B-3F524A43F489
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ antarit t€ késhillit mbikqyrés, daté
05.12.2018 ku éshté vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Donjaldo Hoxha dhe
emérimin n€ vend t€ tij Fatjon Kajushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fatjon Kajushi'"') Nga data
"05/12/2018" Ne daten ""04/12/2021"
eshte larguar administratori: (""Donjaldo Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034740-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.708 Prot., dat€ 04.12.2018,
protokolluar nga QKB me Nr.14014 Prot., dat€ 11.12.2018, 1éshuar nga Zyra
Pérmbarimore Gjirokastér, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative pér subjektin “KF LUFTETARI” sh.a., pajisur me Nuis (Nipt)- L63404601H,
deri n€ nj€ urdhér t€ dyté.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN=-186528-05-19
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 06.05.2019 pér ndryshim anétari
Keshilli i Mbikqyr€s. Largimi i Artur Dadaj dhe emérimi i Gentian Nora.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Gentian Nora'') Nga data ""06/05/2019"
Ne. daten ""06/05/2022"
eshte larguar anetari: ("Artur Dadaj"’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-209406-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar K. F. 2018.xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF27FAC5-FDB4-4090-9720-17C959241DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45B55BD-033A-4300-B116-9A93FC373A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4BA4CC-10C2-4FE9-9EDA-E4F6F528E522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D826B38E-41D5-482D-8D15-B456B5BD397C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D817A150-A8BE-477C-BE95-CF0A4B92DCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624B15D9-CA10-45B3-8C6D-CFC2B24AA0BF
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8.VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE V. 2018 K.F. LUFTETARIpdf
6.SHENIMET SPJEGUESE LUFTETARI V. 2018.pdf
2. Pasgyra e performancés sipas natyres.xIsx

09/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-303221-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ pérgjithshme, daté
06.08.2019, ku €shté vendosur: Largimi i anétaréve t€ K&shillit t¢ Administrimit Gentian
Nora, Grigor Tavo dhe Aleksander Misto. Emérimi i anétaréve t€ rinj t& Késhillit t&
Administrimit Artur Dadaj, Alban Matushaj dhe Qazim Muho. Depozitimi i vendimit té
Késhillit t&¢ Administrimit , daté 06.08.2019, ku &shté vendosur: Largimi i administratorit
té shoqéris€ Fatjon Kajushi. Emérimi i administratorit té ri t€ shoqérisé Artan Lazaj.
Caktimi 1 kryetarit t& Késhillit t&¢ Administrimit z.Artur Dadaj dhe nénkryetar 1 Késhillit t&
Administrimit Alban Matushaj .

Telefon ishte ("0692054026") u be (""0692076953")

E-Mail ishte ("magdalenatosuni@yahoo.com') u be
(""lazajartan@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Artan Lazaj') Nga data "'06/08/2019"
Ne daten "06/08/2022"

eshte larguar administratori: (""Fatjon Kajushi')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Alban Matushaj") Nga data ""06/08/2019"
Ne daten "06/08/2022"

eshte shtuar anetari: (""Oazim Muho") Nga data "06/08/2019"
Ne daten ""06/08/2022"

eshte shtuar anetari: ("Artur Dadaj'"’) Nga data ""06/08/2019"

Ne daten "06/08/2022"

eshte larguar anetari: (""Grigor Tavo")

eshte larguar anetari: (""Gentian Nora'')

eshte larguar anetari: (""Aleksander Misto'"')

Lista'e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-370637-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit Nr.7138 Prot.,Nr.235-19 Regj daté
07.10.2019, protokolluar nga QKB, me Nr. 12976 Prot., daté 11.10.2019, 1€shuar nga
Shoggéria "Shérbimi Permbarimor Astrea”, ku €shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros
konservative né aktivet e shoqérisé, “KF LUFTETARI” SHA, me NUIS(NIPT) —
L63404601H , deri n€ nj€ urdhér té dyté.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6670C9B7-EE90-4154-B062-ED56BEF44F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB670D0D-3660-4362-B6D9-41BC4CBEE1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8825A11A-FA12-4191-A7BE-D373EE0A213A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC4FAFA-047E-487B-B19D-8543D9D8F33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC4FAFA-047E-487B-B19D-8543D9D8F33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E63B736-2ED0-498F-BE1F-B44C5F15933B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474621-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2020, per ndryshim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Vangjel Cavo") Nga data
""24/02/2020" Ne daten ""23/02/2023"
eshte larguar administratori: (""Artan Lazaj'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683964-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 1689Prot., datc 31.03.2021, 1&éshuar
nga shogéria Pérmbarimore “Strati Bailiff’s Service” SHPK, protokolluar nga QKB me nr.
3790Prot., daté 06.04.2021 ku &shté urdhéruar QKB pér: “ Vendosjen e masés s&
sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara nga pala debitore “KF LUFTETARI”
SHA me Nipt L63404601H, me administrator Enton Dervishi pér ekzekutimin e Vendimit
nr. 438, date 28.01.2019 t&/'Gjykatés s¢€ Rrethit Gjyqesor Tirané.”.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatéss Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992299-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar né nenin 15/1 t€ ligjit Nr. 6/2022 "Pér Disa
Ndryshime dhe Shtesa né€ Ligjin Nr.112/2020, Pér Regjistrin e Pronaréve Pérfitues", i
ndryshuar, QKB pér subjektet raportuese, t€ cilat kryejné shkeljet e parashikuara né€ pikén
4 té kétij neni, do t€ ndryshojé statusin nga “AKTIV” né statusin “PEZULLUAR” deri né
pagesén e gjobés dhe regjistrimin e t€ dhénave pérkatése pér pronarét pérfitues.
Lista e Dokumenteve:

Daté :13/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)
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